
     Losse gerechten  

Makreel, rammenas, mierikswortel

Witlof, gerookte ham, remeker 

Bloemkool, cepes, zwarte truffel

Lakenvelder rund, zwarte peper 

Pure chocolade, pompoen, kapper 

     

48

58 

68

 
78

The Green Rose menu 

4.5

25

Snacks

Zeeuwse oester, gember3 Gangen menu (enkel di/wo/do)

4 Gangen menu (enkel di/wo/do)

5 Gangen menu

6 Gangen menu

Inclusief kaas

Ook vegetarisch te bestellen

p/stuk

1/2 dozijn


